РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.06.2015 г.                                                                                                           № 27
д.Зайцевы

	О внесении изменений в Постановление администрации Зайцевского поселения №  18  от  26.04.2013 года

Руководствуясь  пунктом 132 постановления  Правительства РФ от 30.04.2014 №403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», администрация Зайцевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Зайцевского  сельского поселения  от  26.04.2013 № 18( см Приложение № 5) « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача ордера на производство земляных работ» :

1.1. Изложить наименование муниципальной услуги в следующей редакции:  «Предоставление  разрешения на осуществление земляных работ на территории муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области».

2. Внести изменения в постановление администрации Зайцевского  сельского поселения  от  26.04.2013 № 18( см Приложение № 4) « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на обрезку, пересадку, снос зеленых насаждений».

2.1. Изложить наименование муниципальной услуги в следующей редакции:  «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области».
3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Зайцевского сельского поселения, а также на сайте Котельничского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

и.о. Главы администрации
Зайцевского сельского поселения                                                   А.В. Лямин